年　　月　　日
東京学芸大学辟雍会 申込書
東京学芸大学辟雍会会長　　殿
　　貴殿の趣旨に賛同し下記のとおり申込します。

記

	所　　属
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　　　　　　　）

	連　絡　先
	住所
〒　　　－

	電話番号　　　　　　　　　　　　　FAX番号

E-mail

	（ふりがな）

氏　　名

	　そ　の　他
	在職･在学期間
　　　　　　年～　　　　　年

	該当するものに○を付けてください

　教員・職員・学生（専攻等　　　　　　　）
　その他（　　　　　　　　　　　　　　）

使用目的　：　この個人情報は本会事業の連絡・通信等の業務のために使用いたします。
　　　　　　　それ以外には使用いたしません。
　　年　　月　　日
東京学芸大学辟雍会 会費納入書

東京学芸大学辟雍会会長　　殿
　辟雍会会費として下記のとおり納入します。
記

	納　入　金　額

	\

	氏　　　名

	　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　受　　領　　書

　　　　　　　　　　　\

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　会費として上記のとおり受領しました。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京学芸大学辟雍会
　　年　　月　　日
東京学芸大学辟雍会　会費納入書（入学生用）
東京学芸大学辟雍会会長　　殿

　　貴殿の趣旨に賛同し下記のとおり納入します。
記
	納　入　金　額
	￥

	連　絡　先
	住所
	〒　　　－

	電話番号　　　　　　　　　　　FAX番号

	入　学　者
	氏名
	保護者名

	専攻（学籍番号）

	そ　の　他

使用目的　：　この個人情報は本会事業の連絡・通信等の業務のために使用いたします。
　　　　　　　それ以外には使用いたしません。

　　年　　月　　日
　受　領　書

　　　　　　　　　　　　￥

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　会費として上記のとおり受領しました。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京学芸大学辟雍会